
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 191 periode van 01/10/2023 tot 31/12/2023

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

  1
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

  2 SS Bar
   159.0

     4.85     66.35     17.56     68.46     12.66      0.00      0.00    151.43    321.31      0.00      0.00
   321.31

  3 REZ A
   313.0

     9.54    130.61     34.57     68.46      0.00      0.00      0.00    298.10    541.28      0.00      0.00
   541.28

  4 BAR
   527.0

    16.05    219.91      0.00     68.46      0.00      0.00      0.00    501.91    806.33      0.00      0.00
   806.33

  5 WINKEL
   209.0

     6.37      0.00      0.00     68.46      0.00      0.00      0.00    199.05    273.88      0.00      0.00
   273.88

  6 0104 (1A)
   322.0

     9.81    134.37     35.57     68.46     12.66      0.00      0.00    306.67    567.54      0.00      0.00
   567.54

  7 0103 (1B)
   214.0

     6.52     89.30     23.64     68.46     12.66      0.00      0.00    203.81    404.39      0.00      0.00
   404.39

  8 0102 (1C)
   318.0

     9.69    132.70     35.12     68.46     12.66      0.00      0.00    302.86    561.49      0.00      0.00
   561.49

  9 0101 (1D)
   382.0

    11.64    159.40     42.19     68.46     12.66      0.00      0.00    363.81    658.16      0.00      0.00
   658.16

 10 0204 (2A)
   322.0

     9.81    134.37     35.57     68.46     12.66      0.00      0.00    306.67    567.54      0.00      0.00
   567.54

 11 0203 (2B)
   214.0

     6.52     89.30     23.64     68.46     12.66      0.00      0.00    203.81    404.39      0.00      0.00
   404.39

 12 0202 (2C)
   318.0

     9.69    132.70     35.12     68.46     12.66      0.00      0.00    302.86    561.49      0.00      0.00
   561.49

 13 0201 (2D)
   382.0

    11.64    159.40     42.19     68.46     12.66      0.00      0.00    363.81    658.16      0.00      0.00
   658.16

 14 0304 (3A)
   322.0

     9.81    134.37     35.57     68.46     12.66      0.00      0.00    306.67    567.54      0.00      0.00
   567.54

 15 0303 (3B)
   214.0

     6.52     89.30     23.64     68.46     12.66      0.00      0.00    203.81    404.39      0.00      0.00
   404.39

 16 0302 (3C)
   318.0

     9.69    132.70     35.12     68.46     12.66      0.00      0.00    302.86    561.49      0.00      0.00
   561.49

 17 0301 (3D)
   382.0

    11.64    159.40     42.19     68.46     12.66      0.00      0.00    363.81    658.16      0.00      0.00
   658.16

 18 0404 (4A)
   322.0

     9.81    134.37     35.57     68.46     12.66      0.00      0.00    306.67    567.54      0.00      0.00
   567.54

 19 0403 (4B)
    88.0

     2.68     36.72      9.72     68.46     12.66      0.00      0.00     83.81    214.05      0.00      0.00
   214.05

 20 0402 (4C)
   444.0

    13.53    185.27     49.04     68.46     12.66      0.00      0.00    422.86    751.82      0.00      0.00
   751.82

 21 0401 (4D)
   382.0

    11.64    159.40     42.19     68.46     12.66      0.00      0.00    363.81    658.16      0.00      0.00
   658.16

 22 0504 (5A)
   322.0

     9.81    134.37     35.57     68.46     12.66      0.00      0.00    306.67    567.54      0.00      0.00
   567.54

 23 0503 (5B)
   214.0

     6.52     89.30     23.64     68.46     12.66      0.00     33.69    203.81    438.08   2245.74      0.00
  2683.82

 24 0502 (5C)
   318.0

     9.69    132.70     35.12     68.46     12.66      0.00     51.68    302.86    613.17   3445.51      0.00
  4058.68

 25 0501 (5D) + k30
   382.0

    11.64    159.40     42.19     68.46     12.66      0.00      0.00    363.81    658.16      0.00      0.00
   658.16

 26 0604 (6A)
   322.0

     9.81    134.37     35.57     68.46     12.66      0.00      0.00    306.67    567.54      0.00      0.00
   567.54

 27 0603 (6B)
   214.0

     6.52     89.30     23.64     68.46     12.66      0.00      0.00    203.81    404.39      0.00      0.00
   404.39

 28 0602 (6C)
   318.0

     9.69    132.70     35.12     68.46     12.66      0.00      0.00    302.86    561.49      0.00      0.00
   561.49

 29 0601(6D)+k13+22
   382.0

    11.64    159.40     42.19     68.46     12.66      0.00      0.00    363.81    658.16      0.00      0.00
   658.16

 30 0704 (7A)
   322.0

     9.81    134.37     35.57     68.46     12.66      0.00      0.00    306.67    567.54      0.00      0.00
   567.54

 31 0703 (7B)
   214.0

     6.52     89.30     23.64     68.46     12.66      0.00      0.00    203.81    404.39      0.00      0.00
   404.39

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 191   1/19



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 191 periode van 01/10/2023 tot 31/12/2023

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

 32 0702 (7C)
   318.0

     9.69    132.70     35.12     68.46     12.66      0.00      0.00    302.86    561.49      0.00      0.00
   561.49

 33 0701 (7D)
   382.0

    11.64    159.40     42.19     68.46     12.66      0.00      0.00    363.81    658.16      0.00      0.00
   658.16

 34 0801 (8)
   640.0

    19.49    267.06     70.68     68.46     12.66      0.00      0.00    609.53   1047.88      0.00      0.00
  1047.88

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag    319.92   4294.31   1078.45   2259.18    379.80      0.00     85.37  10000.07  18417.10      0.00      0.00
 24108.35

te verdelen bedrag    319.74   4294.14   1078.29   2259.12    379.67      0.00     85.37  10000.00  18416.33      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.18      0.17      0.16      0.06      0.13      0.00      0.00      0.07      0.77      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)
S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)
S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)
S  4 alle privatieven per aantal (#/33)
S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)
S  6 warm water en verwarming (per teller)
     verdeling van 9714.66 Euro wordt uitgesteld
S  7 private kosten / opbrengsten
S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 191 periode van 01/10/2023 tot 31/12/2023

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
1183131/12/2023 600000 private kost verwijlintrest      33.69 S 7 - P 23
1183131/12/2023 600000 private kost verwijlintrest      51.68 S 7 - P 24
1174109/10/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS    1327.00 S 2
1174009/10/2023 602003 electriciteit lift luminus VS     317.00 S 5
1176031/10/2023 603001 reiniging : 2/3 - kuisen vermoclean 10/23     731.31 S 2
1180431/12/2023 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 12/23     713.28 S 2
1181130/11/2023 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 11/23     711.98 S 2
1176031/10/2023 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis vermoclean 10/23     365.66 S 3
1180431/12/2023 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 12/23     356.64 S 3
1181130/11/2023 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 11/23     355.99 S 3
1175204/10/2023 604003 lift - telefoon proximus 10/23      20.89 S 5
1178604/11/2023 604003 lift - telefoon proximus 11/23      20.89 S 5
1182104/12/2023 604003 lift - telefoon Proximus 12/23      20.89 S 5
1176725/10/2023 605100 syndicus 10/23     753.04 S 4
1178425/11/2023 605100 syndicus 11/23     753.04 S 4
1182225/12/2023 605100 syndicus 12/23     753.04 S 4
1182410/12/2023 606001 water Farys voorschot     566.00 S 6
1177521/10/2023 607002 gas luminus VS    3181.00 S 6
1180321/12/2023 607002 gas Luminus voorschot    2786.66 S 6
1181221/11/2023 607002 gas Luminus voorschot    3181.00 S 6
1182929/12/2023 608000 bankkosten KBC     280.05 S 1
1176817/11/2023 609001 verlichting elektro power automaat 16A     134.85 S 2
1180217/11/2023 609001 verlichting Vermeulen  vervangen armaturen     538.40 S 2
1182320/12/2023 609001 verlichting controles 2023      32.41 S 2
1175929/10/2023 609004 verwarmingsinstallatie Lefevre  nazicht      58.30 S 1
1180726/11/2023 609004 verwarmingsinstallatie Lefevre, panne CV     233.20 S 1
1175116/10/2023 612002 brandblussers ACS Fire nazicht     104.91 S 2
1180626/11/2023 615000 rioleringen herstel koperen afvoer in kkn 0201     448.19 S 1
1181615/12/2023 660000 bijdrage aan reservefonds trimesterbijdrage   10000.00 S 8
1183531/12/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    9714.66 S 16
1183531/12/2023 700000 afrekening A 191   18416.33 S 16
1183431/12/2023 710000 diverse opbrengsten gerecupereerd van dakEPDM     700.00 S 1

totalen 28830.99 28830.99

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)     319.74 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    4294.14 S 2
                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/    1078.29 S 3
                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    2259.12 S 4
                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)     379.67 S 5
                    S 6  warm water en verwarming (per teller)    9714.66 S 6
                    S 7  private kosten / opbrengsten      85.37 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   28130.99

totalen 28130.99 28130.99

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      85.37
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1327.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     317.00
603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    2156.57
603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell    1078.29
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      62.67
605100 syndicus syndic    2259.12
606001 water eau     566.00
607002 gas gaz    9148.66
608000 bankkosten frais bancaires     280.05
609001 verlichting éclairage     705.66
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central     291.50
612002 brandblussers extincteurs     104.91
615000 rioleringen égouts     448.19
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00
700000 afrekening décompte   28130.99
710000 diverse opbrengsten revenus divers     700.00

totalen 28830.99 28830.99

A 191   3/19



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 191 periode van 01/10/2023 tot 31/12/2023

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1199.36103000 verwijlintresten
verwijlintrest      85.371183131/12/2023
nieuw saldo    1284.73

vorig saldo   86537.66151000 reservefonds
trimesterbijdrage   10000.001181615/12/2023
dakrenovatie supplement   11614.721183231/12/2023
nieuw saldo   84922.94

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
KBC rente     118.121181829/12/2023
nieuw saldo     118.12

vorig saldo    1360.00180000 huurgelden fietsenrek
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   34680.47194000 exploitatie WW en CV
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     941.63221000 waterschade dakrenovatie
AG betaalt BTW 0703    2740.811178222/11/2023
BTW aan 0703    2740.811179607/12/2023
nieuw saldo     941.63

vorig saldo    4353.53314000 vernieuwing dak 7de '22
Windels betegeling saldo    7261.191178501/10/2023
vereffening via RF   11614.721183231/12/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   19250.00441000 dakEPDM - schaderegeling
Savoy     700.001175502/11/2023
faling dakEPDM, vereffening   18550.001183331/12/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 191 periode van 01/10/2023 tot 31/12/2023

VME LA MAISON BLANCHE

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2023/105 saldo vorige periode    6544.61
1173805/10/2023 2023/106 lift technische controle   ref 11733     176.81    6367.80
1173906/10/2023 2023/107 gas                        ref 11734    1946.28    4421.52
1174209/10/2023 2023/108 electriciteit lift         ref 11740     317.00    4104.52
1174309/10/2023 2023/108 electriciteit algemeen     ref 11741    1327.00    2777.52
1174409/10/2023 2023/108 poetsen                    ref 11732    1083.98    1693.54
1174509/10/2023 2023/108 poetsen                    ref 11731    1257.63     435.91
1174610/10/2023 2023/109 van RR naar ZR - TO   37000.00   37435.91
1174710/10/2023 2023/109 de lift  dubbele betaling terug     143.10   37579.01
1174812/10/2023 2023/110 gas                        ref 11729   36912.96     666.05
1174913/10/2023 2023/111 gevels en daken            ref 11730     441.02     225.03
1175323/10/2023 2023/112 brandblussers              ref 11751     104.91     120.12
1175427/10/2023 2023/113 lift - telefoon            ref 11752      20.89      99.23
1175502/11/2023 2023/114 Savoy     700.00     799.23
1175609/11/2023 2023/115 uw betaling A 190                       P 6    1303.35    2102.58
1175710/11/2023 2023/116 uw betaling A 190                       P 2     685.63    2788.21
1175810/11/2023 2023/116 uw betaling A 190                       P 4    3220.08    6008.29
1176110/11/2023 2023/116 verwarmingsinstallatie     ref 11759      58.30    5949.99
1176210/11/2023 2023/116 uw betaling A 190                       P 9    1693.64    7643.63
1176310/11/2023 2023/116 uw betaling A 190                       P 15     951.01    8594.64
1176412/11/2023 2023/117 uw betaling A 190                       P 8    1359.91    9954.55
1176512/11/2023 2023/117 uw betaling A 190                       P 29    1733.75   11688.30
1176613/11/2023 2023/118 vermoclean 10/23           ref 11760    1096.97   10591.33
1176913/11/2023 2023/118 syndicus                   ref 11767     753.04    9838.29
1177014/11/2023 2023/119 uw betaling A 190                       P 5     724.30   10562.59
1177114/11/2023 2023/119 uw betaling A 190                       P 21    1514.49   12077.08
1177214/11/2023 2023/119 uw betaling A 190                       P 34    2500.82   14577.90
1177315/11/2023 2023/120 uw betaling A 190                       P 32    1385.73   15963.63
1177415/11/2023 2023/120 uw betaling A 190                       P 16     398.37   16362.00
1177720/11/2023 2023/121 gas                        ref 11775    3181.00   13181.00
1177820/11/2023 2023/121 uw betaling A 190                       P 17    1533.71   14714.71
1177920/11/2023 2023/121 uw betaling A 190                       P 31    1464.49   16179.20
1177621/11/2023 2023/122 verlichting                ref 11768     134.85   16044.35
1178021/11/2023 2023/122 uw betaling A 190                       P 7     894.93   16939.28
1178121/11/2023 2023/122 uw betaling A 190                       P 18    1446.84   18386.12
1178222/11/2023 2023/123 AG  vergoeding btw    2740.81   21126.93
1178324/11/2023 2023/124 uw betaling A 190                       P 22    1343.88   22470.81
1178725/11/2023 2023/125 syndicus                   ref 11784     753.04   21717.77
1178825/11/2023 2023/125 vernieuwing dak 7de '22    ref 11785    7261.19   14456.58
1178927/11/2023 2023/126 uw betaling A 190                       P 12    1325.68   15782.26
1179027/11/2023 2023/126 lift - telefoon            ref 11786      20.89   15761.37
1179127/11/2023 2023/126 uw betaling A 190                       P 19     500.69   16262.06
1179228/11/2023 2023/127 uw betaling A 190                       P 26    2094.58   18356.64
1179329/11/2023 2023/128 uw betaling A 190                       P 13    1578.79   19935.43
1179429/11/2023 2023/128 uw betaling A 190                       P 14    1311.54   21246.97
1179529/11/2023 2023/128 betaling vergoeding AG                  P 31    2740.81   18506.16
1179730/11/2023 2023/129 uw betaling A 190                       P 33    1533.66   20039.82
1179830/11/2023 2023/129 uw betaling A 190                       P 11    1000.52   21040.34
1179930/11/2023 2023/129 uw betaling A 190                       P 28    1287.34   22327.68
1180030/11/2023 2023/129 uw betaling A 190                       P 27     884.28   23211.96
1180101/12/2023 2023/130 uw betaling A 190                       P 25    1520.88   24732.84
1180505/12/2023 2023/131 verlichting                ref 11802     538.40   24194.44
1180805/12/2023 2023/131 rioleringen                ref 11806     448.19   23746.25
1180905/12/2023 2023/131 verwarmingsinstallatie     ref 11807     233.20   23513.05
1181005/12/2023 2023/131 uw betaling A 190                       P 20    1760.31   25273.36
1181306/12/2023 2023/132 gas                        ref 11812    3181.00   22092.36
1181406/12/2023 2023/132 uw betaling A 190                       P 30    1387.83   23480.19
1181512/12/2023 2023/133 poetsen                    ref 11811    1067.97   22412.22
1181715/12/2023 2023/134 naar reservefondsrekening   10000.00   12412.22
1181918/12/2023 2023/135 uw betaling A 190                       P 3    1309.99   13722.21
1182019/12/2023 2023/136 uw betaling A 190                       P 10    1375.85   15098.06
1182521/12/2023 2023/137 water                      ref 11824     566.00   14532.06
1182622/12/2023 2023/138 verlichting                ref 11823      32.41   14499.65
1182725/12/2023 2023/139 syndicus                   ref 11822     753.04   13746.61
1182827/12/2023 2023/140 lift - telefoon            ref 11821      20.89   13725.72
1183029/12/2023 2023/140 bankkosten                 ref 11829     280.05   13445.67

totalen 83610.78 76709.72

reservefondsrekening       BE85 4753 2221 3606

2023/007 saldo vorige periode   58537.66
1174610/10/2023 2023/008 naar zichtrekening   37000.00   21537.66
1181715/12/2023 2023/009 van zichtrekening   10000.00   31537.66
1181829/12/2023 2023/010 KBC rente     118.12   31655.78

totalen 10118.12 37000.00
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activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 191 periode van 01/10/2023 tot 31/12/2023

VME LA MAISON BLANCHE

194000 exploitatie WW en CV 34680.47 100000 werkingfonds 21000.00
204000 lek in CV app. C1 102000 afrondingen 93.07
206000 Waterschade 8/D7 27/7/04 103000 verwijlintresten 1284.73
208000 Waterschade C4 07/09/04 106000 intresten werkingsfonds 27.86
210000 Stormschade 8 verdiep 151000 reservefonds 84922.94
305000 Gevelfonds 2001 161000 intresten reservefonds 118.12
400000 eigenaars 24108.35 180000 huurgelden fietsenrek 1360.00
